
1 
 

 Racławice, 2025-02-14 

GMINA RACŁAWICE 

Racławice 15 

32-222 Racławice  

 

Znak sprawy: RO.271/042.24.21 

  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający zawiadamia, że w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym – art. 275 pkt 1 ustawy PZP na 

zadanie: Świadczenie usług konsultacyjno-doradczych oraz usług nadzoru 

inwestorskiego w ramach inwestycji  pn.: Budowa ciągu pieszo-rowerowego na 

terenie gminy Racławice 

została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę: 

 

TD-INWESTYCJE Tomasz Dąbrowski 

Dziewięcioły 11 

32-200 Miechów 

 

 

Cena brutto: 118 400,00 złotych 

Czas stawienia się na placu budowy Kierownika Zespołu Nadzoru od zgłoszenia 

Zamawiającego – 0,5 godziny 

 

Punktacja przyznana ofertom wg kryterium oceny ofert określonych w postępowaniu:  

L.p. Nazwa Wykonawcy 
Cena 
brutto 

Czas 
stawienia 

się na placu 
budowy 

Kryterium 

Łączna 
liczba 

punktów 
Cena – waga 

60% 

Czas 
stawienia się 

na placu 
budowy - 
waga 40% 

1 

GEOART SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Rynek 38 
34-470 Czarny Dunajec 

295 200,00 0,5 godziny 24,07 40,00 64,07 

2 

Kierownik Budowy Wojciech 
Ciejka 
ul. Łanowa 41L 
32-050 Skawina 

169 125,00 0,5 godziny 42,00 40,00 82,00 

3 

TD-INWESTYCJE Tomasz 
Dąbrowski 
Dziewięcioły 11 
32-200 Miechów 

118 400,00 0,5 godziny 60,00 40,00 100,00 



2 
 

4 

Specjalistyczne Biuro 
Inwestycyjno-Inżynierskie 
PROSTA-PROJEKT 
Piotrkowice, ul. Kielecka 37 
26-020 Chmielnik 

415 740,00 0,5 godziny 17,09 40,00 57,09 

5 
MPA Adam Łakomiec 
ul. S. Kowalczewskiego 5/16 
25-635 Kielce 

362 788,50 0,5 godziny 19,58 40,00 59,58 

 

Uzasadnienie: 

 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, przedłożył wymagane 

dokumenty. Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia (dalej: 

SWZ). Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów obliczoną zgodnie ze wzorem określonym 

w SWZ. 

 

Jednocześnie informuję, iż w niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.   

 

 

 

Janusz Kozioł 

 

Wójt Gminy Racławice 


